
Zvýhodněné pobyty pro členy OS SOO na rok 2025

Odborový svaz státních orgánů a organizací zajistil pro rok 2025 
nabídku na zvýhodněné pobyty v České republice i zahraničí, 
pro členy OSSOO a jejich blízké rodinné příslušníky. 
Jedná se o známá střediska opakovaně využívaná členy OS již řadu let. Penzion Hejtman 
v Chlumu u Třeboně, Hotel Bezděz Staré Splavy (Máchovo jezero) nebo Chata Ořovský Že-
lezná Ruda – Šumava. 

Dále zde naleznete nabídky ubytování od společnosti LH HOTELS & RESORTS s  r. o. 
a Hotelu Olšanka v Praze a širokou nabídku zvýhodněných lázeňských, wellness pobytů 
v České republice na Slovensku, Maďarsku, Polsku, Slovinsku od společnosti SPA.CZ. Pro 
zájemce o pobyty relaxační a lázeňské je připravena nabídka od společností Lázně Podě-
brady, a.s. a Františkovy Lázně AQUAFORUM a.s.

Nabídka zvýhodněných rekreačních, 
wellness a lázeňských pobytů v roce 
2025 pro členy OSSOO

INFORMAČNÍ PORADENSKÁ 
CENTRA OSSOO
PRAHA + STŘEDNÍ ČECHY
Mgr. Radek Holodňák
Senovážné náměstí 23
110 00 PRAHA 1
mobil: 721 285 481
email: holodnak.radek@ossoo.cz

SEVERNÍ ČECHY
Simona Struhová 
ul. Dvořákova 2
400 01 ÚSTÍ NAD LABEM
mobil: 731 609 455
email: struhova.simona@ossoo.cz

JIŽNÍ ČECHY
Ing. Jiřina Hálová
Senovážné náměstí 2
371 23 ČESKÉ BUDĚJOVICE
mobil: 735 760 478
email: halova.jirina@ossoo.cz

ZÁPADNÍ ČECHY
Renáta Vladyková
Pobřežní 8
301 11 PLZEŇ
mobil: 606 088 879
email: vladykova.renata@ossoo.cz

SEVERNÍ MORAVA 
A STŘEDNÍ MORAVA
Ing. Zdeněk Faic  
U Tiskárny 1/558 
702 00 OSTRAVA - Přívoz 
mobil: 731 622 932 
email: faic.zdenek@ossoo.cz

VÝCHODNÍ ČECHY
Mgr. Věra Benešová 
Eliščino nábřeží 375 
500 02 HRADEC KRÁLOVÉ 
mobil: 604 321 518 
email: benesova.vera@ossoo.cz 

JIŽNÍ MORAVA
Jaroslav Svoboda 
Malinovského náměstí 4  
660 87 BRNO 
mobil: 731 609 457 
email: svoboda.jaroslav@ossoo.cz

OBJEDNÁVKY POBYTŮ
Rezervační systém zůstává stejný jako 
v loňském roce. Veškeré objednávky probí-
hají přímo mezi členem OSSOO a vybraným 
hotelem, penzionem, chatou nebo společ-
ností. Znamená to, že si členové OSSOO 
budou vybrané pobyty objednávat osobně 
buď telefonicky, emailem nebo přes rezer-
vační systém.

DOPORUČUJEME
Jelikož některá střediska nabízejí rekre-
ační pobyty jen určitou část roku (kvě-
ten–září) a disponují menším počet lůžek 
na turnus např. Penzion Hejtman – Chlum 
u Třeboně doporučujeme objednávky – re-
zervace na letní prázdninové měsíce zajis-
tit se středisky co nejdříve.

DŮLEŽITÉ INFORMACE 
Pro uplatnění zvýhodněné nabídky po-
bytu bude člen OSSOO při rezervaci 
(objednávce) prokazovat svou přísluš-
nost k OSSOO průkazem člena ZO nebo 
potvrzením VZO. Individuální členové 
potvrzením příslušného Informačního 
poradenského centra OS.

Kompletní nabídka pobytů s podrobný-
mi informacemi včetně ceníků a všech 
důležitých podmínek výše zmiňova-
ných rekreačních a  lázeňských ob-
jektů a společností, je zveřejněna na 
webových stránkách OSSOO zde.

Případné dotazy přijímá a informace 
k pobytům podává: pí Řehořová 
Vladimíra, tel. 735 760 537,  
e-mail: rehorova.vladimira@ossoo.cz

mailto:holodnak.radek%40ossoo.cz?subject=
mailto:vovesova.eva%40ossoo.cz?subject=
mailto:halova.jirina%40ossoo.cz?subject=
mailto:vladykova.renata%40ossoo.cz?subject=
mailto:faic.zdenek%40ossoo.cz?subject=
mailto:benesova.vera%40ossoo.cz?subject=
mailto:svoboda.jaroslav%40ossoo.cz?subject=
https://www.ossoo.cz/prehled-benefitu/
mailto:rehorova.vladimira%40ossoo.cz?subject=


Zvýhodněné pobyty pro členy OS SOO na rok 2025

Hotel nabízí ubytování v jednolůžkových, dvoulůžkových, 
třílůžkových a třílůžkových pokojích s přistýlkou.

Dospělá osoba: 1 260 Kč/noc/polopenze 

Dospělá osoba: 945 Kč/noc/snídaně 

Dítě 3–12 let: 780 Kč/noc/polopenze

Dítě 3–12 let: 650 Kč/noc/snídaně

Příplatek za jednolůžkový pokoj: 300 Kč/noc

Domácí mazlíček: 300 Kč/noc

Děti do 3 let: ZDARMA – bez nároku na lůžko a stravu 

POBYTOVÝ POPLATEK SE PLATÍ NA MÍSTĚ: 30 Kč/noc / 
dospělá osoba 18 let a více

Sleva 5% z výše uvedených cen za ubytování při platbě 
v hotovosti

HOTEL BEZDĚZ ***
STARÉ SPLAVY
Hotel Bezděz se nachází na břehu Máchova jezera, 
obklopen překrásnou přírodou Českého Ráje, 
v nadmořské výšce 270 m. Oblast Máchova jezera 
patří k významným rekreačním lokalitám s velmi 
příznivým ovzduším, ovlivněným četnými rybníky 
a rozsáhlými zalesněnými plochami.

DŮLEŽITÉ INFORMACE
 y cena obsahuje ubytování s polopenzí nebo jen se snídaní

 y Snídaně formou bufetu. Večeře výběr ze 4 jídel + dezerty 
a saláty

 y pokoje jsou k dispozici v den příjezdu od 14.00 hodin 
a v den odjezdu do 10.00 hodin

 y pokud mají hosté zaplacenou večeři a dostaví se v den 
nástupu po 19.30 hodině, prosíme informovat recepci

 y snídaně se podávají od 7:30 do 9:30 hodin, večeře od 
17.30 do 19.30

 y pobyty jsou k dispozici v termínu od 1.5.–30.9. 2025

 y místní poplatek z pobytu není zahrnut v ceně za 
ubytování

 y bližší informace o hotelu na hotelbezdez.cz

Lázeňský vrch 216
471 63 Doksy 
hotelbezdez.cz

Rezervace pobytů:
+420 602 650 649, 
recepcebezdez@gmail.com

BONUSY
 y wi-fi zdarma

 y parkování zdarma

 y úschova kol zdarma

 y stolní tenis a bazén zdarma

STORNO PODMÍNKY
13–7 dnů před datem nástupu 30% z ceny ubytování 

6–3 dny před datem nástupu 40% z ceny ubytování 

2–1 den před datem nástupu 60% z ceny ubytování

V den nástupu nebo při nenastoupení hosta 100% z ceny ubytování

https://hotelbezdez.cz/
http://www.hotelbezdez.cz
mailto:recepcebezdez%40gmail.com?subject=


Zvýhodněné pobyty pro členy OS SOO na rok 2025

STORNO PODMÍNKY
 y pokud host nezaplatí zálohu k požadovanému datu, pobyt 

bude bez dalšího upozornění zrušen

 y zruší-li účastník rezervaci v době delší než 20 dní před 
nástupem, záloha mu bude vrácena v plné výši .

 y zruší-li účastník rezervaci v době kratší než 20 dní před 
nástupem a delší než 10 dní před nástupem, záloha mu bude 
vrácena ve výši 50%.

 y zruší-li účastník rezervaci v době kratší než 10 dní před 
nástupem, zálohu nevracíme.

 y nevyužije-li účastník objednané služby v důsledku dřívějšího 
ukončení pobytu z vážných důvodů, cena za nevyužité 
ubytování se nevrací, cena za nevyužité stravování bude 
vrácena jen za stravu druhý a další dny.

PENZION HEJTMAN
CHLUM U TŘEBONĚ
Penzion Hejtman se nachází v chráněné krajinné 
oblasti Třeboňska, v ekologickém prostředí, na 
břehu rybníka Hejtman (80 ha) v uzavřeném areálu 
uprostřed Chlumu u Třeboně. Možnost výletů do 
Třeboně, Jindřichova Hradce, Hluboké nad Vltavou, 
Červené Lhoty, Gmündu (2 km je hraniční přechod pro 
pěší a cyklisty do Rakouska).

CENOVÉ PODMÍNKY PRO LETNÍ SEZÓNU
od 28. 6. 2025 do 30. 8. 2025
Dospělá osoba/týden se snídaní: 5 670 Kč
Dítě od 4 do 9,99 let/týden se snídaní: 5 040 Kč

Rekreační týdenní pobyt v roce 2025 zahrnuje:
 y 7x ubytování ve dvou, tří a čtyřlůžkových pokojích 

s příslušenstvím

 y 7x snídaně (snídaně formou bufetu)

 y Děti od 0 do 3,99 let bez nároku na lůžko a stravu platí 
manipulační poplatek 150,- Kč/den (pobyt na společném 
lůžku nebo dítě v postýlce) - v doprovodu 2 plně platících 
dospělých osob max. 2 děti.

 y Zapůjčení dětské postýlky je pro děti do 3,99 let zdarma 
(po předchozí domluvě).

V ceně není zahrnut rekreační poplatek obci 20 Kč/os/den 

DŮLEŽITÉ INFORMACE
 y pobyt se zvířaty je z hygienických důvodů zakázán

 y pobyty v hlavní letní sezóně nabízíme pouze týdenní, 
v intervalech od soboty do soboty

 y V případě kratšího pobytu (min. 2 noci se snídaní) 
nabízíme slevu 5% z pultové ceny (uvedena na webových 
stránkách www.penzionhejtman.com/cenik/)

 y pobyt začíná v sobotu mezi 14:00 h – 17:00 h a končí 
v sobotu do 9:00 hodin.

Penzion Hejtman
378 04 Chlum u Třeboně 370

Rezervace pobytů – pí. Keslová 
tel. + 420 775 336 954, e-mail: penzion.hejtman@tiscali.cz

www.penzionhejtman.com

VYBAVENÍ AREÁLU PENZIONU A SLUŽBY
 y lednice, rychlovarná konvice a vysoušeč vlasů na všech 

pokojích

 y dětský a internetový koutek, Wi-Fi a TV

 y malé fitness centrum a stolní tenis

 y dětské hřiště s prolézačkami, pískovištěm, klouzačkou, 
houpačkou a domečkem

 y k dispozici 2 venkovní pergoly a hřiště na badminton

 y otevřené ohniště

 y parkoviště v areálu

 y možnost úschovy vlastních jízdních kol v garáži penzionu

http://www.penzionhejtman.com/cenik/
mailto:penzion.hejtman%40tiscali.cz?subject=
http://www.penzionhejtman.com


Zvýhodněné pobyty pro členy OS SOO na rok 2025

CHATA OŘOVSKÝ
ŽELEZNÁ RUDA, ŠUMAVA
Chata Ořovský navazuje na tradici rekreačního
zařízení, které bylo dlouhodobě provozováno jako
Hotel Engadin. Nový název odkazuje na významnou
osobnost českých sportovních počátků, na osobnost
Josefa Rösslera Ořovského (1869–1933).

Ořovský nabízí jednoduché ubytování se stravováním v krásné 
přírodě, pohodu a klid. Díky svému umístění v dostatečné vzdá-
lenosti od rušné komunikace a města Železná Ruda (cca 2 km), 
je ideálním místem pro rodinnou rekreaci. Ale nejen rodiče s dět-
mi a aktivní senioři ocení polohu chaty - v zimě u belvedérských 
sjezdovek, v létě místo láká k procházkám, pěší i cykloturistice, 
ale také k tolik oblíbenému houbaření. Nespornou výhodou pro 
letní pobyt je i možnost osvěžení v nedalekém přírodním koupali-
šti. Pokoje jsou rozděleny do tří kategorií, od turistických pokojů 
s umyvadlem a společným sociálním zařízením až po dvouložni-
cové apartmány (bez možnosti vaření), které poskytují dostateč-
ný prostor pro ubytování celé rodiny.

Provozovatelé Chaty Ořovský upřednostňují individuální přístup 
ke svým klientům. Během krátké doby svého působení v této 
rekreační oblasti si již získali celou řadu zákazníků, kteří se do 
Chaty Ořovský rádi vracejí.



Zvýhodněné pobyty pro členy OS SOO na rok 2025

CENOVÁ NABÍDKA POKOJ TURISTIK CENA / 1 NOC

SNÍDANĚ
(snídaně formou bufetu)

Dospělý 750,00

Dítě do 10 let 580,00

Dítě od 11 do 15 let 670,00

POLOPENZE Dospělý 890,00

Dítě do 10 let 680,00

Dítě od 11 do 15 let 800,00

PLNÁ PENZE
 

Dospělý 1030,00

Dítě do 10 let 800,00

Dítě od 11 do 15 let 920,00

CENOVÁ NABÍDKA POKOJ APARTMÁN CENA / 1 NOC

SNÍDANĚ
(snídaně formou bufetu)

Dospělý 950,00  

Dítě do 10 let 690,00

Dítě od 11 do 15 let 830,00

POLOPENZE Dospělý 1120,00

Dítě do 10 let 820,00

Dítě od 11 do 15 let 970,00

PLNÁ PENZE Dospělý 1290,00

Dítě do 10 let 940,00

Dítě od 11 do 15 let 1110,00

CENOVÁ NABÍDKA POKOJ STANDARD CENA / 1 NOC

SNÍDANĚ
(snídaně formou bufetu)

Dospělý 860,00

Dítě do 10 let 665,00

Dítě od 11 do 15 let 750,00

POLOPENZE Dospělý 1040,00

Dítě do 10 let 790,00

Dítě od 11 do 15 let 900,00

PLNÁ PENZE Dospělý 1190,00

Dítě do 10 let 920,00

Dítě od 11 do 15 let 1020,00

CENÍK PLATNÝ OD 1. 5. DO 31. 7. 2025
Uvedené ceny (vč. DPH) nezahrnují poplatky z pobytu a platí pro ubytování 
na více než 2 noci

PŘÍPLATKY A DALŠÍ DŮLEŽITÉ 
INFORMACE 

 y Ubytování na 1 noc – příplatek 200 Kč/osoba

 y Minimální obsazenost pokoje jsou 2 osoby, pouze 
1 osoba na pokoji - příplatek 200 Kč / 1 noc

 y Ubytovací poplatky nejsou v ceně pobytu 
(od 1. 1. 2023 činí 30,- Kč/ dospělá osoba /den)

 y Domácí mazlíček – do 10 kg = 100 Kč / 1 den, 
nad 10 kg 150 Kč/den

 y Dětská postýlka – příplatek 100 Kč / 1 den

 y Dítě do 3 let bez nároku na lůžko – zdarma

 y Pokoje jsou k dispozici v den příjezdu od 14 hod 
a v den odjezdu musí být vyklizeny do 10 hod

 y ZAŘÍZENÍ V SOUČASNÉ DOBĚ NEPŘÍJÍMÁ 
PLATEBNÍ KARTY.

STORNO POPLATKY
10 a více dnů před nástupem: 50% ceny pobytu

3–10 dnů před nástupem: 70 % ceny pobytu

3 a méně dnů před nástupem: 90 % ceny pobytu

Chata Ořovský, č. ev. 35, 
340 04 Železná Ruda
 

tel. +420 724 377 978, 
email: orovsky@seznam.cz
www.orovsky.cz

Při rezervaci pobytů je důležité nahlásit své členství v OS SOO. Dále se pro-
sím prokazujte průkazem člena ZO nebo potvrzením Výboru ZO. U individu-
álních členů potvrzením od příslušného Informačního poradenského
centra OS SOO.

BONUSY 
 y Individuální přístup, příjemný personál

 y Domácí kuchyně

 y Výhodná poloha objektu mimo hlavní komunikace, 
vlastní parkoviště zdarma, osobní výtah

 y Wi-Fi na pokojích zdarma

 y Možnost využití společenské místnosti zdarma

 y Dětský koutek

 y Terasa, venkovní posezení u ohniště

mailto:orovsky%40seznam.cz?subject=
http://www.orovsky.cz


Zvýhodněné pobyty pro členy OS SOO na rok 2025

Exklusivní nabídka ubytování a konferencí pro členy MSDU OS
v Hotelu Olšanka k Vaší maximální spokojenosti.

Ceník služeb 2025

Výber až ze tří hotelových 
restaurací

Personál recepce k dispozici
24 hodin denně

Strategická poloha v sousedství 
centra Prahy a hlavního nádráží

Parkování v podzemních
garážích hotelu

Servírované nápoje denně
až do půlnoci

Saunový svět, bazén
a jiná sportovistě k aktívnímu 

odpočinku

Bezplatný vysokorychlostní 
signál WiFi

Variabilní nabídka konferenč-
ních sálů a 14 salonků

Táboritská 1000/23, 130 00 Praha, Česká republika   |   www.hotelolsanka.cz



Zvýhodněné pobyty pro členy OS SOO na rok 2025

*Kongresové foyer je účtovánó pouze pri využití pro prezentaci/doprovodnou výstavu

Kongresový sál Výstavní sál Přednáškový sál Salonek

Konference

Sluzby v ceně pronájmu

Hotel disponuje rozsáhlými klimatizovanými kongresovými prostory až pro 1 300 delegátů na ploše přesahující 3 500 m2. Všechny sály a 
14 salónků je vybaveno nejmodernější technikou, která nabízí organizátorům kvalitní zázemí pro všechny typy akcí. K dispozici jsou různě 
velké prostory od salónků, vhodných pro privátní jednání, přes restaurace, sály, až po kongresový sál s kapacitou 600 delegátů v divadelním 
uspořádání.

Prostor Divadlo Škola Konference U-shape Ženeva 8 hodín 4 hodiny

Kongresový sál (2. patro) 603 286 338 252 – 57 000 Kč 39 000 Kč

Výstavní sál 90 52 24–48 30–48 36 23 000 Kč 16 000 Kč

Výstavní sál - využití pro CB 90 52 24–48 30–48 36 10 000 Kč 8 000 Kč

Přednáškový sál 99–127 – – – – 23 000 Kč 16 000 Kč

Liberec 120 99 42–84 48–88 54 20 500 Kč 14 000 Kč

Praha 120 90 36–72 42–76 48 23 000 Kč 16 000 Kč

Ostrava (2.patro) 50 32 20–40 26 28 9 000 Kč 6 500 Kč

Tábor 30 16 12–24 16 12 8 000 Kč 5 800 Kč

Telč 40 24 16–32 22 24 8 000 Kč 5 800 Kč

Plzeň 50 24 16–32 20 24 8 000 Kč 5 800 Kč

Praha 1 36 21 12 15 18 10 000 Kč 7 000 Kč

Praha 2 48 24 12–24 18 24 10 000 Kč 7 000 Kč

Praha 3 42 21 12 15 18 10 000 Kč 7 000 Kč

Praha 1+2 100 60 24–48 30–52 36 18 500 Kč 13 500 Kč

Praha 2+3 110 60 24–48 30–52 36 18 500 Kč 13 500 Kč

Brno 1 24 8 12 – – 3 700 Kč 2 700 Kč

Brno 2 24 8 12 – – 3 700 Kč 2 700 Kč

Liberec 1 (přízemí) 35 18 18 – – 8 000 Kč 5 800 Kč

Liberec 2 50 36 18–36 24 30 8 000 Kč 5 800 Kč

Liberec 3 25 18 18 – – 8 000 Kč 5 800 Kč

Liberec 1+2 80 72 30–60 36–64 42 14 500 Kč 11 000 Kč

Liberec 2+3 80 72 30–60 36–64 42 14 500 Kč 11 000 Kč

• Příprava prostoru v jednom zvoleném uspořádání

• Konferenční mobiliář (stoly včetně bílých ubrusů, židle)

• Foyer či jiný vhodný prostor pro kávovou přestávku

• Vnitřní i venkovní navigace

• Péče banketního koordinátora po celou dobu akce

• sjezdy a konference

• společenské akce

• sportovní turnaje

• tiskové konference

• výstavy
• semináře

• přednášky
• uzavřená jednání

• školení

Konference

Táboritská 1000/23, 130 00 Praha, Česká epublika | Alice Červená | tel.: +420 267 092 765 | email: sales@hotelolsanka.cz | www.hotelolsanka.cz



Zvýhodněné pobyty pro členy OS SOO na rok 2025

Který pokoj vyhovuje nejvíce Vašim potřebám?
Hotel nabízí 644 lůžek v pestré pokojové skladbě, kterou tvoří jednolůžkový nebo dvojlůžkový pokoj standard, Lux s terasou 
a výhledem na Prahu nebo pro náročné Art Deco pokoje Superior. Dále jsou hostům k dispozici pokoje pro 3 až 4 osoby. 
Všechny pokoje jsou vybaveny příjemným nábytkem, LCD televizorem se satelitním příjmem, telefonem s přímou volbou, 
trezorem, koupelnou se sprchovým koutem včetně ručníků a osušek, fénem, toaletou a připojením k internetu prostřednictvím 
vysokorychlostního signálu WiFi. Všechny pokoje jsou nekuřácké.

Ceny jsou za pokoj/noc/snídani/DPH. Příplatek za premium snídani 100 Kč. 
V ceně není zahrnut městský poplatek. 
Hotel Olšanka si u zájemců o zvýhodněnou nabídku vyhrazuje právo ověřit jejich členství v příslušném odborovém svazu.

Ubytování

Pokoj
1. 1. – 31. 3.

1. 11. – 30. 12. 2025
1. 4. – 30. 6. 

1. 9. – 31. 10. 2025
Léto 

1. 7. – 31. 8. 2025
Advent

2025

1lůžkový standard 1 250 Kč 1 450 Kč 1 350 Kč 1 350 Kč

2lůžkový standard 1 500 Kč 1 900 Kč 1 700 Kč 1 700 Kč

3lůžkový standard 1 800 Kč 2 150 Kč 2 100 Kč 2 100 Kč

4lůžkový rodinný 2 000 Kč 2 500 Kč 2 200 Kč 2 200 Kč

2lůžkový Lux s terasou 2 200 Kč 2 300 Kč 2 200 Kč 2 200 Kč

2lůžkový standard
Funkční pokoj, který je naplněn 
přirozeným světlem z velkých oken.

Cena od 1 500 Kč

2lůžkový Lux s terasou
Pro svou okouzlující atmosféru je ideální 
k romantickému a obchodnímu pobytu.

Cena od 2 200 Kč

3lůžkový standard
Ideálni pro rodinné a skupinové pobyty. 
Skládá se ze dvou oddělených místností.

Cena od 1 800 Kč

4lůžkový rodinný
Ideálni pro rodinné a skupinové pobyty. 
Skládá se ze dvou oddělených místností.

Cena od 2 000 Kč

1lůžkový standard
Poskytne prijemné a komfortní ubytování 
pro individuální cestovatele.

Cena od 1 250 Kč

Táboritská 1000/23, 130 00 Praha, Česká epublika | Zuzana Angerová | tel.: +420 267 092 212 | email: rezervace@hotelolsanka.cz | www.hotelolsanka.cz



Táboritská 1000/23, 130 00 Praha, Česká republika   |  www.hotelolsanka.cz

pro členy odborových svazů

ZDARMA KE VŠEM BALÍČKŮM
• Vstup do Saunového světa 1x denně
•   Vstup do bazénu 1x denně
•   Vstup do posilovny 1x denně

ROMANTICKÝ BALÍČEK     5 500 Kč 
• Ubytování 2 noci ve dvoulůžkovém pokoji
• V ceně snídaně
•  Romantická večeře s lahví vína při svíčkách  

ve VinVin vinném baru (amuse bouche, dva chody)
WELLNESS BALÍČEK     4 400 Kč
• Ubytování 2 noci ve dvoulůžkovém pokoji
• V ceně snídaně
•  Možnost přiobjednání večeře  

v ceně 250 Kč/osoba

Platnost nabídky 1. 2. – 22. 12. 2025, v ceně nejsou zahrnuty  
městské poplatky 50 Kč/den pro osobu starší 18 let. 
Změna nabídky vyhrazena.

S DĚTMI DO OLŠANKY       1 300 Kč
• Ubytování v apartmánech až pro 5 osob
• Pobyt v minimální délce 2 nocí
• V ceně snídaně a večeře
• Děti 0 – 6,99 let zdarma
• Děti 7 – 12,99 let 50 % sleva
• Podmínka alespoň dvou dospělých platících osob

Pobytové wellness balíčky v Hotelu Olšanka  
v roce 2025

congress  & wellness



Zvýhodněné pobyty pro členy OS SOO na rok 2025
vip@spa.cz +420 222 535 555

Nechte se hýčkat v lázních,  
wellness a termálech SPA.CZ

Po celý rok Vám SPA.cz přináší bohatou nabídku pobytů. Chcete-li si opravdu užít rodinnou dovolenou, projděte 

si naše tipy na ubytování nejen u nás, ale také na Slovensku, Maďarsku, ve Slovinsku nebo v Polsku.

U každého pobytu Vám odečteme 5 % z celkové ceny. Týká se i zlevněných nebo akčních pobytů. 

Kompletní nabídku pobytů najdete na www.spa.cz

PŘÍSTUP DO ZVÝHODNĚNÉ NABÍDKY ZDE

http://www.spa.cz/partner/ossoo/

ossoo

pobyty

ODKZA NA PARTNERSKOU SEKCI:

PŘIHLAŠOVACÍ JMÉNO:

PŘIHLAŠOVACÍ HESLO:



 

 

 

 

Nabídka pro rok 2025 

Odborový svaz státních orgánů a organizací 
 

SLEVA 20% NA POBYTY ZE STÁLÉ NABÍDKY – slevový kód "OSSOO20“ 

- Platnost : 19.2. 2025 do 19.12. 2025 
- Sleva se týká pobytů ze stálé nabídky Lázně Poděbrady, a.s. Nabídku pobytů uvádíme na 

www.lazne-podebrady.cz.  
- Sleva neplatí na pobyty z akční nabídky. Slevy se nesčítají, vždy lze uplatnit pouze jednu 

slevu.  
- U každého pobytu na www.lazne-podebrady.cz je uveden objednávkový formulář, který 

vyplníte vč. uvedení slevového kódu, a odešlete. Následně Vás bude kontaktovat 
referentka, která vybraný pobyt zajišťuje.  

- Klient se prokáže potvrzením, že je členem OSSOO.  

STÁLÁ NABÍDKA :  

 RELAXACE V TÝDNU 
 DÁMSKÝ VÍKEND 
 VÍKEND PRO DVA 
 VÝROČNÍ POBYT 115 LET 
 PRODLOUŽENÝ VÍKEND EXCLUSIVE 
 LÁZNĚ NA 4 DNY 
 SENIORSKÝ MINIRELAX 
 POBYT PRO SENIORY S LÉKAŘSKOU KONZULTACÍ 
 TÝDEN PRO ŽENY 
 AKTIVNÍ TÝDEN  
 LÁZEŇSKÝ TÝDEN V PODĚBRADECH 
 VIP TÝDEN 
 REKONDIČNÍ POBYT 
 LÉČEBNÝ POBYT PRO SAMOPLÁTCE 
 POBYT ŠITÝ NA MÍRU  

 



Zvýhodněné pobyty pro členy OS SOO na rok 2025

KONTAKTNÍ ÚDAJE 
PARTNERSKÝCH HOTELŮ
LH Hotel Dvořák **** Tábor
Hradební 3037, 390 01 Tábor

Recepce: tel: +420 381 212 221 
e-mail: recepce@lhdvoraktabor.cz

LH PARHOTEL**** Hluboká 
Masarykova 602, 373 41  Hluboká nad Vltavou

Recepce: tel: +420 387 006 200 
e-mail: recepce@parkhotel-hluboka.cz

LH Vintage Design Hotel Sax**** Praha
Jánský vršek 328/3 118 00, Praha 1

Recepce: tel: +420 257 531 268 / 775 859 694 
e-mail: hotel@sax.cz

Apartments Embassy by LH**** Praha
Tržiště 18, 118 00 Praha 

Recepce: tel: +420 257 531 268 / 775 859 694 
e- mail: embassy@lhhotels.cz

LH Hotel Mědník Old Town***+
Palackého náměstí 316, 284 01 Kutná Hora

Recepce: tel: +420 327 512 741 
e-mail: front.office@medinek.cz   
 hotel@medinek.cz

LH HOTELS & 
RESORTS S R. O.
Pro rok 2025 přinášíme pro členy OS SOO zvýhodněné 
ubytování u českého hotelového řetězce LH Hotels 
& Resorts, který provozuje hotely v kategorii ****. 
Nabízené hotely jsou vybaveny kongresovými 
a wellnessovými středisky a proto se v nich dobře 
cítí jak individuální cestovatelé, tak i firmy. Jedná 
se o hotely v lokalitách: Praha, Tábor, Hluboká nad 
Vltavou a Kutná Hora. Internetové stránky hotelového 
řetězce LH Hotels & Resorts naleznete ZDE.

BONUSY
 y bonus ve formě 10% slevy z veškeré konzumace v hotelových 

restaurací a platí pouze v návaznosti na čerpání ubytování – 
slevu v restaurací lze čerpat pouze na základě předložení 
hotelové karty, kde bude tato vyznačena

 y platba za ubytování bude provedena zálohovou fakturou

 y rezervace mohou být prováděny jen na základě údajů jednot-
livých hotelů společnosti LH Hotels & Resort s.r.o. v případě 
volné kapacity bude klient ubytován v pokoji s vyšší kategorií.

 y parkovací místa pro klienty zdarma - s výjimkou LH Vintage 
Design Hotel SAX Praha a LH Apartments Embassy

 y Wi- Fi připojení ve všech prostorách hotelů zdarma

 y ceny neplatí pro skupiny nad 10 ubytovaných osob a konference

 y cena nezahrnuje městský poplatek

 y podrobnější informace k ubytování včetně storno podmínek 
naleznete ZDE

CENY PRO HOTELY LH HOTEL DVOŘÁK, 
LH PARKHOTEL, LH VINTAGE DESIGN HOTEL 
SAX, APARTMENTS EMBASSY

DRUH POKOJE PULTOVÁ CENA 2025 SPECIÁLNÍ SNÍŽENÁ CENA 2025

Jednolůžkový pokoj 3 000 Kč 1 950 Kč

Dvoulůžkový pokoj 3 200 Kč 2 150 Kč

V ceně ubytování je zahrnuta snídane formou bufetu 

CENY PRO HOTEL MĚDNÍK OLD TOWN
DRUH POKOJE PULTOVÁ CENA 2025 SPECIÁLNÍ SNÍŽENÁ CENA 2025

Jednolůžkový pokoj 3 000 Kč 1 690 Kč

Dvoulůžkový pokoj 3 200 Kč 1 890 Kč

V ceně ubytování je zahrnuta snídaně formou bufetu

mailto:recepce@lhdvoraktabor.cz
mailto:recepce@parkhotel-hluboka.cz
mailto:hotel@sax.cz
mailto:embassy@lhhotels.cz
mailto:front.office@medinek.cz/
mailto:hotel@medinek.cz
https://www.lhhotels.cz/
https://www.ossoo.cz/wp-content/uploads/2025/02/LH-Hotels-Ramcova-dohoda-2025.pdf


Zvýhodněné pobyty pro členy OS SOO na rok 2025

 

 

Nabídka zvýhodněných pobytů pro rok 2025 
 

Nabídka platí nejen pro zaměstnance, ale i pro blízké osoby (přátele a rodinu). 
 

Nárok na cenové zvýhodnění získáte Vy či Vaši blízcí po udání rezervačního kódu, který naleznete níže.  
Vaši blízcí mohou přijet nezávisle na Vás. 

 
 

KRÁTKODOBÝ POBYT VITAL – prodloužený víkend 
 

 3x ubytování s polopenzí, při pobytech začínajících v neděli 1 den zdarma navíc,  
tzn. 4x ubytování s polopenzí za stejnou cenu 

 4 LÉČEBNÉ PROCEDURY (částečná masáž aroma, částečná klasická masáž, relaxační koupel, parafínový 
zábal rukou) 

 2x 2 HODINOVÝ VSTUP DO AQUAFORA (pro hosty Spa Resortu Pawlik-Aquaforum platí neomezený 
vstup) 

 volný vstup na živou hudební produkci v barech vybraných lázeňských hotelů  
 welcome drink 

 
NOVÁ SLUŽBA – NEOMEZENÁ KONZUMACE VYBRANÝCH NÁPOJŮ V ROCE 2025: 
Kde: Spa Resort Pawlik-Aquaforum****, Belvedere***, Metropol*** 
Co: neomezená konzumace nealkoholických nápojů, teplých nápojů, piva a rozlévaného vína během obědů a večeří 
ke každému pobytu v daném termínu ZDARMA, kromě silvestrovského večera 
 
Hotel Tři lilie  je v případě léčebných pobytů koncipován jako dependance hotelu Belvedere***. Na hotelu Tři lilie 
je poskytováno pouze ubytování se snídaní– stravování (večeře, případné obědy) a procedury jsou poskytovány 
v hotelu Belvedere. 

Na hotelu Tři lilie je self check-in za pomoci systému Alfred. Klientům je generován kód pro vstup do budovy a 
kód pro otevření skříňky s klíčem, kód je zasílán jako SMS a e-mail den před příjezdem na hotel. Na vstupních 
dveřích hotelu je uveden kontakt, na který se lze obrátit v případě potřeby. 
 

Ceny, které vám byly poskytnuty, mohou být kdykoliv v průběhu roku změněny. Vyhrazujeme si tedy právo 
na úpravu ceny v souvislosti s inflací či jinými cenovými výkyvy. Platné ceny nalez-
nete vždy  na https://www.frantiskovylazne.cz/. 
 



Zvýhodněné pobyty pro členy OS SOO na rok 2025

 

 

 
 

 
Uvedené ceny jsou za osobu a pobyt. Pobyt začíná v den příjezdu večeří a končí v den odjezdu snídaní. Místní poplatek z po-
bytu bude připočten u povinných osob k ceně pobytu na základě obecně závazné vyhlášky města Františkovy Lázně dle plat-

ného znění ve výši 50 Kč za osobu a den.  
Dne 24.12. povinný příplatek Vánoce 2 000 Kč za osobu.  

Příplatek za plnou penzi: Spa Resort Pawlik-Aquaforum 550 Kč/osoba/den, hotely Belvedere, Tři lilie 470 
Kč/osoba/den,  Metropol, 380 Kč osoba/den. 

 
 

  

Budova A běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás
Standard - A 1/2 10 630 Kč 9 036 Kč 11 430 Kč 9 716 Kč 12 130 Kč 10 311 Kč 11 430 Kč 9 716 Kč 10 630 Kč 9 036 Kč
Standard - A 1/1 11 080 Kč 9 418 Kč 11 880 Kč 10 098 Kč 12 580 Kč 10 693 Kč 11 880 Kč 10 098 Kč 11 080 Kč 9 418 Kč
Komfort - A 1/2 11 000 Kč 9 350 Kč 11 800 Kč 10 030 Kč 12 500 Kč 10 625 Kč 11 800 Kč 10 030 Kč 11 000 Kč 9 350 Kč
Komfort - A 1/1 11 500 Kč 9 775 Kč 12 300 Kč 10 455 Kč 13 000 Kč 11 050 Kč 12 300 Kč 10 455 Kč 11 500 Kč 9 775 Kč
Rodinný pokoj - A 1/2 11 000 Kč 9 350 Kč 11 800 Kč 10 030 Kč 12 500 Kč 10 625 Kč 11 800 Kč 10 030 Kč 11 000 Kč 9 350 Kč
Superior - A 1/2 11 300 Kč 9 605 Kč 12 100 Kč 10 285 Kč 12 800 Kč 10 880 Kč 12 100 Kč 10 285 Kč 11 300 Kč 9 605 Kč
Superior - A 1/1 11 880 Kč 10 098 Kč 12 680 Kč 10 778 Kč 13 380 Kč 11 373 Kč 12 680 Kč 10 778 Kč 11 880 Kč 10 098 Kč
Deluxe - A 1/2 12 130 Kč 10 311 Kč 12 930 Kč 10 991 Kč 13 630 Kč 11 586 Kč 12 930 Kč 10 991 Kč 12 130 Kč 10 311 Kč
Budova B
Standard - B 1/2 9 000 Kč 7 650 Kč 9 800 Kč 8 330 Kč 10 500 Kč 8 925 Kč 9 800 Kč 8 330 Kč 9 000 Kč 7 650 Kč
Standard - B 1/1 9 950 Kč 8 458 Kč 10 750 Kč 9 138 Kč 11 450 Kč 9 733 Kč 10 750 Kč 9 138 Kč 9 950 Kč 8 458 Kč
Komfort - B 1/2 9 480 Kč 8 058 Kč 10 280 Kč 8 738 Kč 10 980 Kč 9 333 Kč 10 280 Kč 8 738 Kč 9 480 Kč 8 058 Kč
Komfort - B 1/1 10 350 Kč 8 798 Kč 11 150 Kč 9 478 Kč 11 850 Kč 10 073 Kč 11 150 Kč 9 478 Kč 10 350 Kč 8 798 Kč
Rodinný pokoj - B 1/2 9 480 Kč 8 058 Kč 10 280 Kč 8 738 Kč 10 980 Kč 9 333 Kč 10 280 Kč 8 738 Kč 9 480 Kč 8 058 Kč
Superior - B 1/2 10 200 Kč 8 670 Kč 11 000 Kč 9 350 Kč 11 700 Kč 9 945 Kč 11 000 Kč 9 350 Kč 10 200 Kč 8 670 Kč
Superior - B 1/1 10 750 Kč 9 138 Kč 11 550 Kč 9 818 Kč 12 250 Kč 10 413 Kč 11 550 Kč 9 818 Kč 10 750 Kč 9 138 Kč
METROPOL *** běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás
Standard     1/2 7 200 Kč 6 120 Kč 7 500 Kč 6 375 Kč 7 900 Kč 6 715 Kč 7 500 Kč 6 375 Kč 7 200 Kč 6 120 Kč
Standard     1/1 7 600 Kč 6 460 Kč 7 900 Kč 6 715 Kč 8 300 Kč 7 055 Kč 7 900 Kč 6 715 Kč 7 600 Kč 6 460 Kč
Komfort       1/2 7 450 Kč 6 333 Kč 7 750 Kč 6 588 Kč 8 150 Kč 6 928 Kč 7 750 Kč 6 588 Kč 7 450 Kč 6 333 Kč
Komfort       1/1 7 980 Kč 6 783 Kč 8 280 Kč 7 038 Kč 8 680 Kč 7 378 Kč 8 280 Kč 7 038 Kč 7 980 Kč 6 783 Kč
Rodinný pokoj 1/2 7 750 Kč 6 588 Kč 8 050 Kč 6 843 Kč 8 450 Kč 7 183 Kč 8 050 Kč 6 843 Kč 7 750 Kč 6 588 Kč
BELVEDERE *** běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás
Standard         1/2 7 700 Kč 6 545 Kč 8 000 Kč 6 800 Kč 8 400 Kč 7 140 Kč 8 000 Kč 6 800 Kč 7 700 Kč 6 545 Kč
Standard         1/1 8 650 Kč 7 353 Kč 8 950 Kč 7 608 Kč 9 350 Kč 7 948 Kč 8 950 Kč 7 608 Kč 8 650 Kč 7 353 Kč
Standard Plus 1/2 8 300 Kč 7 055 Kč 8 600 Kč 7 310 Kč 9 000 Kč 7 650 Kč 8 600 Kč 7 310 Kč 8 300 Kč 7 055 Kč
Komfort           1/2 8 180 Kč 6 953 Kč 8 480 Kč 7 208 Kč 8 880 Kč 7 548 Kč 8 480 Kč 7 208 Kč 8 180 Kč 6 953 Kč
Komfort           1/1 9 050 Kč 7 693 Kč 9 350 Kč 7 948 Kč 9 750 Kč 8 288 Kč 9 350 Kč 7 948 Kč 9 050 Kč 7 693 Kč
Komfort Plus 1/2 8 780 Kč 7 463 Kč 9 080 Kč 7 718 Kč 9 480 Kč 8 058 Kč 9 080 Kč 7 718 Kč 8 780 Kč 7 463 Kč
Superior 1/2 9 680 Kč 8 228 Kč 9 980 Kč 8 483 Kč 10 380 Kč 8 823 Kč 9 980 Kč 8 483 Kč 9 680 Kč 8 228 Kč
Superior 1/1 9 650 Kč 8 203 Kč 9 950 Kč 8 458 Kč 10 350 Kč 8 798 Kč 9 950 Kč 8 458 Kč 9 650 Kč 8 203 Kč
Apartmá 1/2 9 080 Kč 7 718 Kč 9 380 Kč 7 973 Kč 9 780 Kč 8 313 Kč 9 380 Kč 7 973 Kč 9 080 Kč 7 718 Kč
Apartmá Plus 1/2 9 680 Kč 8 228 Kč 9 980 Kč 8 483 Kč 10 380 Kč 8 823 Kč 9 980 Kč 8 483 Kč 9 680 Kč 8 228 Kč
TŘI LILIE běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás
Superior 1/2 7 700 Kč 6 545 Kč 8 000 Kč 6 800 Kč 8 400 Kč 7 140 Kč 8 000 Kč 6 800 Kč 7 700 Kč 6 545 Kč
Superior 1/1 8 650 Kč 7 353 Kč 8 950 Kč 7 608 Kč 9 350 Kč 7 948 Kč 8 950 Kč 7 608 Kč 8 650 Kč 7 353 Kč
Deluxe 1/2 8 180 Kč 6 953 Kč 8 480 Kč 7 208 Kč 8 880 Kč 7 548 Kč 8 480 Kč 7 208 Kč 8 180 Kč 6 953 Kč
Apartmá 1/2 9 080 Kč 7 718 Kč 9 380 Kč 7 973 Kč 9 780 Kč 8 313 Kč 9 380 Kč 7 973 Kč 9 080 Kč 7 718 Kč
Prez. Apartmá 1/2 9 080 Kč 7 718 Kč 9 380 Kč 7 973 Kč 9 780 Kč 8 313 Kč 9 380 Kč 7 973 Kč 9 080 Kč 7 718 Kč

PAWLIK-AQUAFORUM

****
ZIMNÍ SEZÓNA                 

01.01. - 08.03.2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                
JARNÍ SEZÓNA               

09.03.-10.05.2025
LETNÍ SEZÓNA                   

11.05.-04.10.2025
ZIMNÍ SEZÓNA                 

16.11.-25.12.2025*                                                                                                                                                                                                                                                                                        
PODZIMNÍ SEZÓNA   

05.10.-15.11.2025                                                                                                                                                                                                                                                                                       

REZERVAČNÍ 
KÓD: 549 
AMB 5  



Zvýhodněné pobyty pro členy OS SOO na rok 2025

 

 

 
LEHKÁ LÉČEBNÁ KÚRA RELAX – týden pro Váš odpočinek 

 
 

 7x UBYTOVÁNÍ S POLOPENZÍ (možnost přikoupení plné penze) 
 LÉKAŘSKÁ PROHLÍDKA  
 10 LÉČEBNÝCH PROCEDUR (kombinaci procedur určuje ošetřující lékař při vstupní prohlídce,  

např.: slatinná koupel, klasická masáž, vířivá koupel a jiné) 
 v ceně pobytu neomezený vstup do Aquafora – největšího a nejkrásnějšího akvaparku českých lázní (hosté 

Spa Resortu Pawlik-Aquaforum mají neomezený vstup, ostatní hosté mají neomezený vstup PO-PÁ  9-21h.)   
 volný vstup na živou hudební produkci v barech vybraných lázeňských hotelů  

 
 
 
 
 
 
 

NOVÁ SLUŽBA – NEOMEZENÁ KONZUMACE VYBRANÝCH NÁPOJŮ V ROCE 2025: 
Kde: Spa Resort Pawlik-Aquaforum****, Belvedere***, Dr.Adler***, Luisa***, Metropol*** 
Co: neomezená konzumace nealkoholických nápojů, teplých nápojů, piva a rozlévaného vína během obědů a večeří 
ke každému pobytu v daném termínu ZDARMA, kromě silvestrovského večera 
 
Hotel Tři lilie  je v případě léčebných pobytů koncipován jako dependance hotelu Belvedere***. Na hotelu Tři lilie 
je poskytováno pouze ubytování se snídaní– stravování (večeře, případné obědy) a procedury jsou poskytovány 
v hotelu Belvedere. 

Na hotelu Tři lilie je self check-in za pomoci systému Alfred. Klientům je generován kód pro vstup do budovy a 
kód pro otevření skříňky s klíčem, kód je zasílán jako SMS a e-mail den před příjezdem na hotel. Na vstupních 
dveřích hotelu je uveden kontakt, na který se lze obrátit v případě potřeby. 
 

Ceny, které vám byly poskytnuty, mohou být kdykoliv v průběhu roku změněny. Vyhrazujeme si tedy právo 
na úpravu ceny v souvislosti s inflací či jinými cenovými výkyvy. Platné ceny nalez-
nete vždy  na https://www.frantiskovylazne.cz/. 
 

 



Zvýhodněné pobyty pro členy OS SOO na rok 2025

 

 

 
 

 

 

Budova A běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás
Standard - A 1/2 18 725 Kč 15 916 Kč 20 650 Kč 17 553 Kč 21 525 Kč 18 296 Kč 20 650 Kč 17 553 Kč 18 725 Kč 15 916 Kč
Standard - A 1/1 19 950 Kč 16 958 Kč 22 050 Kč 18 743 Kč 22 925 Kč 19 486 Kč 22 050 Kč 18 743 Kč 19 950 Kč 16 958 Kč
Komfort - A 1/2 19 250 Kč 16 363 Kč 21 175 Kč 17 999 Kč 22 050 Kč 18 743 Kč 21 175 Kč 17 999 Kč 19 250 Kč 16 363 Kč
Komfort - A 1/1 20 475 Kč 17 404 Kč 22 575 Kč 19 189 Kč 23 800 Kč 20 230 Kč 22 575 Kč 19 189 Kč 20 475 Kč 17 404 Kč
Rodinný pokoj - A 1/2 19 600 Kč 16 660 Kč 21 525 Kč 18 296 Kč 22 400 Kč 19 040 Kč 21 525 Kč 18 296 Kč 19 600 Kč 16 660 Kč
Superior - A 1/2 19 775 Kč 16 809 Kč 21 700 Kč 18 445 Kč 22 750 Kč 19 338 Kč 21 700 Kč 18 445 Kč 19 775 Kč 16 809 Kč
Superior - A 1/1 21 000 Kč 17 850 Kč 23 275 Kč 19 784 Kč 24 675 Kč 20 974 Kč 23 275 Kč 19 784 Kč 21 000 Kč 17 850 Kč
Deluxe - A 1/2 21 000 Kč 17 850 Kč 22 925 Kč 19 486 Kč 24 325 Kč 20 676 Kč 22 925 Kč 19 486 Kč 21 000 Kč 17 850 Kč
Budova B
Standard - B 1/2 17 500 Kč 14 875 Kč 19 250 Kč 16 363 Kč 20 475 Kč 17 404 Kč 19 250 Kč 16 363 Kč 17 500 Kč 14 875 Kč
Standard - B 1/1 18 725 Kč 15 916 Kč 20 825 Kč 17 701 Kč 21 875 Kč 18 594 Kč 20 825 Kč 17 701 Kč 18 725 Kč 15 916 Kč
Komfort - B 1/2 17 850 Kč 15 173 Kč 19 950 Kč 16 958 Kč 21 000 Kč 17 850 Kč 19 950 Kč 16 958 Kč 17 850 Kč 15 173 Kč
Komfort - B 1/1 19 250 Kč 16 363 Kč 21 350 Kč 18 148 Kč 22 750 Kč 19 338 Kč 21 350 Kč 18 148 Kč 19 250 Kč 16 363 Kč
Rodinný pokoj - B 1/2 18 200 Kč 15 470 Kč 20 300 Kč 17 255 Kč 21 350 Kč 18 148 Kč 20 300 Kč 17 255 Kč 18 200 Kč 15 470 Kč
Superior - B 1/2 18 200 Kč 15 470 Kč 20 300 Kč 17 255 Kč 21 700 Kč 18 445 Kč 20 300 Kč 17 255 Kč 18 200 Kč 15 470 Kč
Superior - B 1/1 19 775 Kč 16 809 Kč 21 875 Kč 18 594 Kč 23 625 Kč 20 081 Kč 21 875 Kč 18 594 Kč 19 775 Kč 16 809 Kč
LUISA *** běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás
Standard 1/2 12 775 Kč 10 859 Kč 14 175 Kč 12 049 Kč 15 750 Kč 13 388 Kč 14 175 Kč 12 049 Kč 12 775 Kč 10 859 Kč
Standard 1/1 14 525 Kč 12 346 Kč 17 850 Kč 15 173 Kč 18 550 Kč 15 768 Kč 17 850 Kč 15 173 Kč 14 525 Kč 12 346 Kč
Standard Plus 1/2 13 300 Kč 11 305 Kč 14 875 Kč 12 644 Kč 16 100 Kč 13 685 Kč 14 875 Kč 12 644 Kč 13 300 Kč 11 305 Kč
DR.ADLER *** běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás
Standard         1/2 13 300 Kč 11 305 Kč 14 875 Kč 12 644 Kč 16 100 Kč 13 685 Kč 14 875 Kč 12 644 Kč 13 300 Kč 11 305 Kč
Standard         1/1 13 825 Kč 11 751 Kč 16 800 Kč 14 280 Kč 17 850 Kč 15 173 Kč 16 800 Kč 14 280 Kč 13 825 Kč 11 751 Kč
Komfort           1/2 13 475 Kč 11 454 Kč 14 875 Kč 12 644 Kč 16 275 Kč 13 834 Kč 14 875 Kč 12 644 Kč 13 475 Kč 11 454 Kč
Komfort           1/1 14 700 Kč 12 495 Kč 16 975 Kč 14 429 Kč 18 375 Kč 15 619 Kč 16 975 Kč 14 429 Kč 14 700 Kč 12 495 Kč
Studio 1/2 14 350 Kč 12 198 Kč 15 925 Kč 13 536 Kč 17 150 Kč 14 578 Kč 15 925 Kč 13 536 Kč 14 350 Kč 12 198 Kč
Apartmá 14 350 Kč 12 198 Kč 15 925 Kč 13 536 Kč 17 150 Kč 14 578 Kč 15 925 Kč 13 536 Kč 14 350 Kč 12 198 Kč
METROPOL *** běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás
Standard     1/2 12 250 Kč 10 413 Kč 13 650 Kč 11 603 Kč 14 875 Kč 12 644 Kč 13 650 Kč 11 603 Kč 12 250 Kč 10 413 Kč
Standard     1/1 12 600 Kč 10 710 Kč 13 825 Kč 11 751 Kč 15 050 Kč 12 793 Kč 13 825 Kč 11 751 Kč 12 600 Kč 10 710 Kč
Komfort       1/2 12 775 Kč 10 859 Kč 14 000 Kč 11 900 Kč 15 400 Kč 13 090 Kč 14 000 Kč 11 900 Kč 12 775 Kč 10 859 Kč
Komfort       1/1 13 125 Kč 11 156 Kč 14 875 Kč 12 644 Kč 15 925 Kč 13 536 Kč 14 875 Kč 12 644 Kč 13 125 Kč 11 156 Kč
Rodinný pokoj 1/2 13 300 Kč 11 305 Kč 14 700 Kč 12 495 Kč 15 925 Kč 13 536 Kč 14 700 Kč 12 495 Kč 13 300 Kč 11 305 Kč
BELVEDERE *** běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás
Standard         1/2 14 700 Kč 12 495 Kč 16 275 Kč 13 834 Kč 17 500 Kč 14 875 Kč 16 275 Kč 13 834 Kč 14 700 Kč 12 495 Kč
Standard         1/1 15 225 Kč 12 941 Kč 17 325 Kč 14 726 Kč 18 375 Kč 15 619 Kč 17 325 Kč 14 726 Kč 15 225 Kč 12 941 Kč
Standard Plus 1/2 15 750 Kč 13 388 Kč 17 325 Kč 14 726 Kč 18 550 Kč 15 768 Kč 17 325 Kč 14 726 Kč 15 750 Kč 13 388 Kč
Komfort           1/2 15 050 Kč 12 793 Kč 16 800 Kč 14 280 Kč 18 025 Kč 15 321 Kč 16 800 Kč 14 280 Kč 15 050 Kč 12 793 Kč
Komfort           1/1 15 925 Kč 13 536 Kč 17 850 Kč 15 173 Kč 18 900 Kč 16 065 Kč 17 850 Kč 15 173 Kč 15 925 Kč 13 536 Kč
Komfort Plus 1/2 15 925 Kč 13 536 Kč 17 675 Kč 15 024 Kč 18 900 Kč 16 065 Kč 17 675 Kč 15 024 Kč 15 925 Kč 13 536 Kč
Superior 1/2 17 500 Kč 14 875 Kč 19 250 Kč 16 363 Kč 20 650 Kč 17 553 Kč 19 250 Kč 16 363 Kč 17 500 Kč 14 875 Kč
Superior 1/1 16 800 Kč 14 280 Kč 18 375 Kč 15 619 Kč 19 775 Kč 16 809 Kč 18 375 Kč 15 619 Kč 16 800 Kč 14 280 Kč
Apartmá 16 275 Kč 13 834 Kč 18 025 Kč 15 321 Kč 19 425 Kč 16 511 Kč 18 025 Kč 15 321 Kč 16 275 Kč 13 834 Kč
Apartmá Plus 1/2 17 500 Kč 14 875 Kč 19 250 Kč 16 363 Kč 20 650 Kč 17 553 Kč 19 250 Kč 16 363 Kč 17 500 Kč 14 875 Kč
TŘI LILIE běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás
Komfort           1/2 13 825 Kč 11 751 Kč 15 750 Kč 13 388 Kč 16 800 Kč 14 280 Kč 15 750 Kč 13 388 Kč 13 825 Kč 11 751 Kč
Komfort           1/1 14 350 Kč 12 198 Kč 16 100 Kč 13 685 Kč 17 675 Kč 15 024 Kč 16 100 Kč 13 685 Kč 14 350 Kč 12 198 Kč
Superior 1/2 14 175 Kč 12 049 Kč 15 925 Kč 13 536 Kč 17 150 Kč 14 578 Kč 15 925 Kč 13 536 Kč 14 175 Kč 12 049 Kč
Superior 1/1 14 700 Kč 12 495 Kč 16 800 Kč 14 280 Kč 17 850 Kč 15 173 Kč 16 800 Kč 14 280 Kč 14 700 Kč 12 495 Kč
Deluxe 1/2 14 525 Kč 12 346 Kč 16 275 Kč 13 834 Kč 17 675 Kč 15 024 Kč 16 275 Kč 13 834 Kč 14 525 Kč 12 346 Kč
Apartmá 1/2 15 925 Kč 13 536 Kč 17 850 Kč 15 173 Kč 19 250 Kč 16 363 Kč 17 850 Kč 15 173 Kč 15 925 Kč 13 536 Kč
Prez. Apartmá 1/2 16 100 Kč 13 685 Kč 17 850 Kč 15 173 Kč 19 250 Kč 16 363 Kč 17 850 Kč 15 173 Kč 16 100 Kč 13 685 Kč

****

PAWLIK-AQUAFORUM
ZIMNÍ SEZÓNA                 

01.01. - 08.03.2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                
JARNÍ SEZÓNA               

09.03.-10.05.2025
LETNÍ SEZÓNA                   

11.05.-04.10.2025
ZIMNÍ SEZÓNA                 

16.11.-31.12.2025*                                                                                                                                                                                                                                                                                        
PODZIMNÍ SEZÓNA   

05.10.-15.11.2025                                                                                                                                                                                                                                                                                       



Zvýhodněné pobyty pro členy OS SOO na rok 2025

 

 

 
 
 

Uvedené ceny jsou za osobu a pobyt. Pobyt začíná v den příjezdu večeří a končí v den odjezdu snídaní. Místní poplatek z po-
bytu bude připočten u povinných osob k ceně pobytu na základě obecně závazné vyhlášky města Františkovy Lázně dle plat-

ného znění ve výši 50 Kč za osobu a den.  
 

Příplatky za plnou penzi (oběd) na osobu a den:  
Pawlik - Aquaforum****: 550,- CZK / Metropol***: 380,-CZK /Luisa***, Belvedere***, Dr.Adler***,Tři lilie: 470 ,-CZK 

 
V období 17.12.-31.12.2025 je min. délka pobytu 14 nocí s povinnými příplatky za Vánoce 24.12. (2.000 CZK/os.) a Silvestr 

31.12. (5.000 CZK/os.) 
 

 
 
 
 

REZERVAČNÍ 
KÓD: 549 
AMB  5 



Zvýhodněné pobyty pro členy OS SOO na rok 2025

REKREAČNÍ 
ZAŘÍZENÍ SMRK
LÁZNĚ LIBVERDA 
Rekreační zařízení SMRK se nachází v Jizerských horách 
v krásném lázeňském městečku Lázně Libverda a rekreantům je 
otevřeno po celý rok. Lázně Libverda leží v libereckém regionu 
v jedné z nejmalebnějších kotlin, která uzavírá severní svah 
Jizerských hor a horský masiv Smrk. Městečko je vzdálené 30 km 
od Liberce a 6 km od Nového Města pod Smrkem. V krásném 
okolí je mnoho zajímavých cílů pro vycházky a výlety. Blízké 
Hejnice s barokním chrámem jsou známým poutním místem 
Jizerských hor, odkud není daleko k vodopádu Sloupského 
i Černého potoka. Pohodlně dosažitelné je i starobylé město 
a zámek Frýdlant, centrum kultury město Liberec s botanickou 
a zoologickou zahradou, hora s vyhlídkovou restaurací. 

CENÍK PRO ROK 2025 
 y po dohodě ZO MF ČR a OS SOO jsou ceny za ubytování stano-

veny za pokoj /noc
 y platba poukazu se provádí OS převodním příkazem nebo 

složenkou na základě faktury vystavené OS.
 y po zaplacení obdrží žadatel poukaz včetně informací k pobytu
 y zájemci z řad nečlenů mají ubytování v plné výši dle níže 

uvedené tabulky

Informace pro členy OS:
10% sleva na ubytování (pokoj) z uvedených cen bude 
poskytnuta objednateli, který je členem OS SOO

POKOJ CENA ZA POKOJ/NOC V KČ

Číslo Počet lůžek  
s přistýlkou

Sezóna Mimo 
sezónu

*Příplatek za krátkodobý 
pobyt

3, 4 a 5 2+1 750,- 550,- 1 noc/150 Kč, 2 noci/160 Kč

6 3+1 850,- 650,- 1 noc/150 Kč, 2 noci/160 Kč

12 4+0 980,- 720,- 1 noc/150 Kč, 2 noci/160 Kč

**10 – pokoj 
ZO MF ČR 

1+0 380,- 340,- 1 noc/150 Kč, 2 noci/160 Kč

*Za krátkodobý pobyt je považován pobyt v délce 1-2 noci. U ubytování na 
1 noc se účtuje příplatek 150 Kč na pokoj, na 2 noci pak 160 Kč na pokoj.
**pokoj možno objednat po domluvě ( pí Řehořová)

Dle obecně závazné vyhlášky č. 3/2021 o místní m poplatku 
z pobytu obecního úřadu Lázně Libverda hradí v současné 
době každá dospělá osoba (tj. v době pobytu má 18 let a více) 
poplatek ve výši 30,-Kč/noc. Od poplatku je osvobozena osoba 
mladší 18 let, nevidomá osoba a její průvodce, osoba která je 
držitelem průkazu ZTP/P, a její průvodce. Tento poplatek Vám 
bude připočten k ceně za ubytování.

UBYTOVÁNÍ 
V budově rekreačního zařízení je 11 pokojů s 35 lůžky ve 3 nad-
zemních podlažích. Pro odborový svaz je vyčleněno 5 poko-
jů. Ubytování je možné v 2–4 lůžkových pokojích s vlastním 
sociálním zařízením a nyní také krásnými novými postelemi. 
K dispozici je připojení k WIFI. Součástí objektu je zahrada se 
zahradním nábytkem, krbem a domkem pro úschovu kol, lyží.

Na zahradě rekreačního zařízení je umístěno pískoviště pro 
děti, sportovní hřiště, stůl na stolní tenis a prostor pro uložení 
kol a lyží. Je zde možnost grilování v zahradním krbu (dřevo je 
připravené u ohniště).

Zákaz pobytu s domácími zvířaty.

Rekreační zařízení OS státních orgánů a organizací a ZO Minis-
terstva financí ČR vám nabízí příjemnou dovolenou. Rekreační 
zařízení s celoročním provozem lze využívat k rekreačním 
a sportovním pobytům nebo jako ubytování při lázeňské pří-
spěvkové léčbě v Lázních Libverda a.s. 

STRAVOVÁNÍ
Vlastní: RZ SMRK disponuje nově zrekonstruovanou společnou 
kuchyní s plynovým a elektrickým sporákem, sklokeramickou 
deskou, mikrovlnou troubou, rychlovarnými konvicemi a veške-
rým nádobím na vaření. Každý pokoj má v kuchyni přiděleny dvě 
uzamykatelné skříňky s dalším nezbytným nádobím (talíře, hrnky, 
skleničky, příbory) a s úložným prostorem na potraviny. Součástí 
vybavení kuchyně jsou i lednice s mrazákem, nichž má každý pokoj 
vyhrazené dvě police. 

V Lázních: SPA Resort Libverda v restauraci v Clam- Gallasově 
Paláci - doporučujeme předem objednat telefonicky na čísle 
482 368 100, nebo e-mail  rezervace@lazne-libverda.cz

V místních restauracích:  
U Zeleného stromu, www.uzelenehostromu.info  
nebo v restauraci Obří sud, 
turnovskapivnice.cz/nase-podniky/obri-sud-libverda#jidelni-listek

Období hlavní sezóny: 1. 5. – 30. 9. 2025

https://turnovskapivnice.cz/nase-podniky/obri-sud-libverda#jidelni-listek


Zvýhodněné pobyty pro členy OS SOO na rok 2025

AKTIVITY
RZ Smrk je výchozím bodem pro spoustu turisticky atraktiv-
ních míst, např. Přírodní park Peklo, Kočičí kameny, Tišina, Pa-
ličník, nejvyšší hora Smrk s rozhlednou, vrch Jizera, skalní útvar 
Frýdlantské cimbuří.

Singltrek: podsmrkem.singltrek.cz 

Možnost půjčení kol: www.bikecentrumlibverda.cz

V zimním období jsou velmi dobře udržované značené lyžařské 
stopy na Jizerské magistrále. Turisty vyhledávané je lyžování na 
sjezdovkách v Bedřichově, v na Ještědu u Liberce nebo v Polsku 
Świeradów zdroj cca 15 km od RZ SMRK

V letním období lze využít koupaliště v Hejnicích, v Novém 
městě pod Smrkem, v Liberci Aquapark BABYLON nebo přírodní 
koupaliště Kristýna u hranic s Německem nebo Berzdorf See 
cca 40km od RZ .

DALŠÍ ZAJÍMAVÁ MÍSTA 
 y Obec Lázně Libverda 

www.laznelibverda.cz/

 y Informační centrum Lázně Libverda 
www.laznelibverda.cz/

 y BIKECENTRUM Libverda 
www.bikecentrumlibverda.cz

 y Singltrek pod Smrkem 
podsmrkem.singltrek.cz/

 y Běžecké stopy 
www.jizerskaops.cz/

 y Výlety 
www.jizerky.cz/cs/tipy-na-vylety/vylety

 y Nové Město pod Smrkem 
https://www.nmps.cz/turisticke-cile

 y Centrum BABYLON Liberec 
www.centrumbabylon.cz/cs/

 y Koupaliště v Hejnicích 
www.mestohejnice.cz/cs/volny-cas/sport/koupaliste.html

 y Město Frýdlant – zámek 
www.mesto-frydlant.cz/

 y Obec Hejnice – klášter, bazilika 
www.mestohejnice.cz/

 y Świeradów – zdroj v Polsku, sjezdovky, lázně 
swieradowzdroj.pl/turystyka

Informace ohledně ubytování podává a objednávky přijímá:  
pí. Vladimíra Řehořová, tel: 735 760 537,  
email: rehorova.vladimira@ossoo.cz

https://podsmrkem.singltrek.cz/
http://www.bikecentrumlibverda.cz
https://www.laznelibverda.cz/ 
https://www.laznelibverda.cz/ 
http://www.bikecentrumlibverda.cz
https://podsmrkem.singltrek.cz/ 
http://www.jizerskaops.cz/
https://www.jizerky.cz/cs/tipy-na-vylety/vylety 
https://www.nmps.cz/turisticke-cile
https://www.centrumbabylon.cz/cs/
http://www.mestohejnice.cz/cs/volny-cas/sport/koupaliste.html
https://www.mesto-frydlant.cz/
https://www.mestohejnice.cz/
https://swieradowzdroj.pl/turystyka
mailto:rehorova.vladimira%40ossoo.cz?subject=


Zvýhodněné pobyty pro členy OS SOO na rok 2025

REKREAČNÍ ZAŘÍZENÍ SMRK – LÁZNĚ LIBVERDA
ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA – ROK 2025

Odborový svaz státních orgánů a organizací 
Senovážné náměstí 23, 
110 00 Praha 1
IČ 00469351

Ceník a další informace ohledně ubytování jsou zveřejněny v Měsíčníku OSSOO „ REKREACE”. 
www.ossoo.cz/prehled-benefitu/

OBJEDNAVATEL
Jméno a příjmení  _____________________________________________________________________________________________________________________

Bydliště   _______________________________________________________________________________________________  PSČ  _________________________

Zaměstnavatel  _______________________________________________________________________________________________________________________

(pracoviště)  __________________________________________________________________________________________________________________________

Tel. číslo:  ___________________________________  E-mail:  ________________________________________________________________________________

UBYTOVÁNÍ V RZ „ SMRK“  
Délka pobytu: v termínu od – do  _______________________________________ počet nocí  _________________________________________

Počet účastníků:   _______________  pokoj číslo:  __________________

1. Jméno příjmení:  ____________________________________________________________________ datum narození: ____________________________  

Adresa trvalého bydliště: _____________________________________________________ číslo dokladu (OP/PAS):  __________________________

2. Jméno příjmení:  ____________________________________________________________________ datum narození: ____________________________  

Adresa trvalého bydliště: _____________________________________________________ číslo dokladu (OP/PAS):  __________________________

3. Jméno příjmení:  ____________________________________________________________________ datum narození: ____________________________  

Adresa trvalého bydliště: _____________________________________________________ číslo dokladu (OP/PAS):  __________________________

4. Jméno příjmení:  ____________________________________________________________________ datum narození: ____________________________  

Adresa trvalého bydliště: _____________________________________________________ číslo dokladu (OP/PAS):  __________________________

ZPŮSOB PLATBY
Žádám o vystavení faktury na zaměstnavatele: (uvedťe název a adresu, vč. PSČ)

________________________________________________________________________________________________________________________________________

Žádám o zaslání složenky ANO – NE (zakroužkujte)

Platbu provedu převodem ze svého účtu ANO – NE (zakroužkujte)

Platbu provedu na pokladně ANO – NE (zakroužkujte)

Všechny mnou uvedené údaje jsou pravdivé. Souhlasím, aby Odborový svaz státních orgánů a organizací pořádající rekreaci 
zpracovával mnou poskytovaná data obsažená v závazné objednávce a to po dobu nezbytnou k zajištění práv a povinností 
související s poskytnutím rekreace. Prohlašuji, že jsem infomován(a) ve smyslu zákona č.110/2019 Sb. a obecného nařízení 
Evropského parlamentu a rady EU 2016/679 ze dne  27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracová-
ním osobních údajů a volného pohybu těchto údajů.  Po uplynutí stanovené archivační lhůty budou data skartována. 

 Datum a podpis objednavatele Členství v ZO a správnost údajů potvrzuje razítko a podpis VZO

VRAŤTE OBRATEM
pí. Řehořová 
tel.735 760 537 
e-mail: rehorova.vladimira@ossoo.cz

http://www.ossoo.cz/prehled-benefitu/
mailto:rehorova.vladimira%40ossoo.cz?subject=

